Совет Левокумского муниципального округа
Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

27 июля 2023 г.                          с. Левокумское                                            № 329
О досрочном прекращении полномочий

Коваленко Анастасии Витальевны -  депутата Совета
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 14 статьи 36 Устава Левокумского муниципального округа Ставропольского края, рассмотрев обращение депутата Коваленко Анастасии Витальевны, Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края Коваленко Анастасии Витальевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

И.Ф. Радченко
	Глава
Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов